
 
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  

В И КО Н А ВЧ И Й  КО М І Т Е Т  
 

 РІШЕННЯ 
 

 

від 28.01.2021 року № 18 

 

Про надання дозволу старості 

Теребецькому В. Я. на використання 

транспорту 

 

 

  З метою належної організації роботи старост Збаразької міської територіальної 

громади, керуючись Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Збаразької міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Дати дозвіл старості Теребецькому Віталію Ярославовичу на використання у 

службових цілях автотранспорту, що перебуває в нього на законному володінні 

(користуванні) . 

2. З метою належного врегулювання питань щодо використання в службових цілях 

автотранспорту, згаданого в пункті першому даного рішення, виконавчому комітету в 

подальшому в разі необхідності прийняти необхідні  з даного приводу рішення. 

 

 

 

 
 

 

 

Збаразький міський голова                                                               Р. С. Полікровський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


